
 
 

 
 

 
ГОЛОВАНІВСЬКА  РАЙОННА  РАДА 

 

 

ДВАДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

       
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 14 вересня  2018 року       № 321 

 
Про внесення змін та доповнень  

до Програми соціального і економічного  
розвитку Голованівського району на 2018рік 

 

          Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 17 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»,  з 

метою забезпечення належного виконання заходів програми соціального і 
економічного розвитку Голованівського району у 2018 році, 

 
                                            районна рада 

ВИРІШИЛА: 
 

        1. Внести зміни та доповнення до Програми соціального і економічного 
розвитку Голованівського району на 2018 рік, затвердженої рішенням 

Голованівської районної ради  від 15 грудня  2017 року № 259, а саме:      
      1.1.пункт 44 розділу «Агропромисловий розвиток» додатку «Перелік 
державних, галузевих та цільових програм, які будуть діяти в рамках 

програми соціально-економічного розвитку  Голованівського району на 2018 
рік» викласти в новій редакції (додаток 1); 

      1.2.пункт 24 розділу «Спорт і фізична  культура» додатку «Перелік 
державних, галузевих та цільових програм, які будуть діяти в рамках 

програми соціально-економічного розвитку  Голованівського району на 2018 
рік» доповнити новим абзацом (додаток 2); 

      1.3. доповнити Програму додатком «Перелік об’єктів поточного 
середнього ремонту автомобільних доріг загального користування місцевого 

значення за рахунок субвенції державного бюджету місцевим бюджетам у 
2018 році» (додаток 3). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію районної ради з питань бюджету, фінансів, управління комунальною 

власністю та соціально-економічного розвитку.  
 
Голова районної ради             Б.Кучмій 

 
 

 

 



                                                                       
                                                                           Додаток 1 

 
ПЕРЕЛІК 

державних, галузевих та цільових програм, які будуть діяти в рамках програми соціально -економічного розвитку 
 Голованівського району на 2018 рік 

 

№ 
п/п 

Назва програми  
Термін 
викона

ння 

Відповідальні за 
забезпечення реалізації 

програм 

Фінансове забезпечення (тис.грн. ) Результат впровадження 

Всього за 
рахунок 

усіх 
джерел 
фінансува

ння 

у тому числі за рахунок 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

місце
вий 

бюдж

ет 

інших 
джерел 

фінансува

ння 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

           АГРОПРОМИСЛОВИЙ  РОЗВИТОК  

44. Програма формування 

позитивного 

міжнародного та 

інвестиційного іміджу 

Голованівського району 

на 2017-2019 роки 

Виготовлення сувенірної 

продукції, виготовлення 
банерів та плакатів, 
фотоматеріалів, 

перевезення учасників 
ярмарки та виставки  і 

презентаційних матеріалів  
 
 

2018 р. 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

М.КОПІЄВСЬКИЙ 
 

Відділ  агропромислового 
розвитку  

райдержадміністрації 

20,0  - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Представлення району на 
міжнародній виставці 

«Агроекспо» 
м.Кропивницький 

 
Презентація 
пріоритетних галузей 

економіки району 
 
Участь у «Покровському 

ярмарку» 
 

 
 
 

 
 



   Додаток 2 

СПОРТ   ТА  ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА 

24. Спортивний майданчик 
для мініфутболу зі 

штучним покриттям на 
стадіоні «Колос» (із 

виготовленням проектно- 
кошторисної 
документації) за адресою: 

вул. Соборна,38 в 
смтГолованівськ – 

реконструкція (з 
виготовленням ПКД)  

2018 р. О.ГОЛІМБІЄВСЬКИЙ 
 

Фінансове управління  
райдержадміністрації  

 

1499,0 749,0  750,0  Підвищення рівня 
охоплення громадкості 

району фізкультурно-
оздоровчими та 

спортивно-масовою 
роботою, особливо учнів 
та дітей , а також 

підвищення результатів  
виступів збірних команд 

району у змаганнях 
різного рівня 

                                                                                                                                                                                            

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 



                                                                                                                                                                                         Додаток 3 
 

ПЕРЕЛІК 

об'єктів поточного середнього ремонту автомобільних доріг загального користування місцевого значення за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам за бюджетною програмою 3131090 у 2018 році  

     

Найменування об'єкта  
Обсяг ф інансування, тис. 

грн. 

Введення в експлуатацію 

дороги, 

кілометрів 

мосту, 

пог. 

метрів 

Обгрунтування першочерговості виконання робіт  

Об'єкти поточного середнього ремонту автомобільних доріг  

Автомобільні дороги місцевого значення  

Автодорога 0120402 Голованівськ - Перегонівка О-км1+500 

відрізками                                                                         середній 

поточний ремонт 

1 536,763 тис.грн  0,650 км.   

З метою покращення дорожнього руху, зменшення 

аварійності, покращення дорожного покриття та 

пересування транспортних засобів  

Автодорога 0120401 Голованівськ -Молдовка - Люшнювате 

Окм1+0,50                                                                            середній 

поточний ремонт 

1 884,241 тис.грн. 1,050 км.   

З метою покращення дорожнього руху, зменшення 

аварійності, покращення дорожного покриття та 

пересування транспортних засобів  

Автодорога 0120412 Маринопіль - Розкішне км 1+300 - км 4+600                                                                                

середній поточний ремонт 
1063,526 тис.грн. 1 км    

З метою покращення дорожнього руху, зменшення 

аварійності, покращення дорожного покриття та 

пересування транспортних засобів  

Автодорога О120407 Ємилівка - Люшнювате                середній 

поточний ремонт 
10000 тис.грн. 4,260 км.   

З метою покращення дорожнього руху, зменшення 

аварійності, покращення дорожного покриття та 

пересування транспортних засобів  

Разом середній поточний ремонт  14484,530    

          

Експлуатаційне утримання доріг  3931,270       



 


